
ZARZĄDZENIE NR  8/2021
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 132/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 26 października 2020 roku 
w sprawie wyborów Sołtysa Sołectwa Rojew

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami ) oraz § 8 ust. 1,2 i 3 Statutu Sołectwa Rojew stanowiącego załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr IX/74/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie: statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Kobylin (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 164, poz. 3069), 
w związku z § 28 ust. 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 
2316 ze zmianami), zarządzam, co następuje : 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 132/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 26 października 2020 roku w sprawie 
wyborów Sołtysa Sołectwa Rojew, w związku z obowiązującymi zakazami, wynikającymi ze stanu epidemii. 

§ 2. Termin wyborów Sołtysa Sołectwa Rojew zostanie ponownie wyznaczony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: JHEMH-MHRGJ-FZGOY-BYPKE-VNVPF. Podpisany Strona 1




